
 

_.•- ~ f ~I nfoTeI® 
TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY 

Odběratel: Firma: InfoTel, spol. s r.o. 
Adresa: Novolíšeňská 18, 628 00 Brno 
Telefon Fax: e-mail: http: info(a~infotel.cz

//www.ĺnfotel.cz 

Způsob platby: PP 
Dodací lhůta: 30.06.2024 

OBJEDNÁVÁME: 
Objednáváme u Vás: 

OBJEDNÁVKA č.: 693/2024 
ze dne: 21.06.2024 
Dodavatel: Firma: Adresa: 
IČO: 
DIČ: Mobil: e-mail: 

Diamo s.p., o.z. HBZS Lihovarská 1199/10 Radvanice, 716 00 Ostrava 
00002739 
CZ00002739  

Vyřizuje: tel.  
Místo určení: Ostrava 

Montážní práce v kolektoru Frýdlantské mosty Ostrava - identifikovat optický kabel, přestřihnou jej a vytáhnout přes kolektorový vstup na povrch. Po zásahu hasičů a provedené likvidaci požáru není možné zahájit práce spojené s opravou optických kabelů v kolektoru bez použití vhodných OOPP (dýchacích přístrojů apod.). 

Cena dle skutečně provedených prací, odsouhlasí  
Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu podepsaného vedoucím technikem v dané lokalitě. 

Dodavatel je povinnen při provádění prací postupovat v souladu s platnými právními předpisy a intermími předpisy 
odběratele, zejména upravujícími bezpečnost a ochranu zdrav( při práci a ochranu životního prostředí a dodržovat povinnosti vyplývajíc( se zákona Č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

Penále: Penále za nedodržení termínu dodání ve výši 0,5% denně. Splatnost faktury: 14 dní od data vystavení 

Razítko a podpis: 

Poznámky: 
Žádáme Vás o písemné potv ší J kvčetně ceny a termínu dodání, a zaslání do tří dnů zpět'(faxem, mailem, poštou). 

Společnost je zapsaná do OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 8142 
IČ: 46981071, DIČ: CZ46981071, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 382275543/0300 

TnfoTel*TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY
OBJEDNÁVKA č.: 693/2024
ze  dne: 21.06.2024
Dodavatel:Odběratel:
Firma: Diamo s.p., o.z. HBZS
Adresa: Lihovarská 1199/10

Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Mobil:
e-mail: ______________________

Firma:
Adresa:

InfoTel, spol. s r.o.
Novolíšeňská 18, 628 00 Brno

Telefon
Fax:
e-mail: info@infotel.cz
http: //www.infotel.cz
Způsob platby: PP Vyřizuje: tel.
Dodací lhůta: 30.06.2024 Místo určení: Ostrava

OBJEDNÁVÁME:
Objednáváme u Vás:
Montážní práce v kolektoru Frýdlantské mosty Ostrava - identifikovat optický kabel, přestřihnou jej a vytáhnout přeskolektorový vstup na povrch. Po zásahu hasičů a provedené likvidaci požáru není možné zahájit práce spojené sopravou optických kabelů v kolektoru bez použití vhodných OOPP (dýchacích přístrojů apod.).

Cena dle skutečné provedených prací, odsouhlasí 
Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu podepsaného vedoucím technikem v dané lokalitě.

Dodavatel je povinnen při provádění prací postupovat v souladu s platnými právními předpisy a intermími předpisyodběratele, zejména upravujícími bezpečnost a ochranu zdraví při práci a ochranu životního prostředí a dodržovatpovinnosti vyplývající se zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

Razítko a podpis:

a zaslání do tří dnů zpět

Penále:
Penále za nedodrženi termínu dodání ve výši 0,5% denně.
Splatnost faktury:
14 dní od data vystavení___________________________________________________
Poznámky:
Žádáme Vás o písemné potvrzen naš objednávk , včetně ceny a termínu dodání,
(faxem, mailem, poštou). 
y/- 

Společnost je zapsaná do OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 8142
IČ: 46981071, DIČ: CZ46981071, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 382275543/0300


		2024-06-21T11:03:34+0000




